
Doprava a platba

Zásilky posíláme převážně prostřednictvím služby Zásilkovna.

Při nákupu nad 2200 Kč doprava ČR i SR zdarma.

Po předchozí telefonické či emailové domluvě osobní odběr na Praze 10 nebo u Klatov zdarma.
Viz. Kontakt.

Pro zákazníky z ČR

1. Dobírka. Zboží zaplatíte až při jeho převzetí na vámi zvoleném místě doručení - možnost
úhrady v hotovosti nebo platební kartou.
● 120 Kč při doručení na výdejní místo
● 150 Kč při doručení na vaši adresu

2. Platba kartou on line.
● 90 Kč při doručení na výdejní místo
● 120 Kč při doručení na vaši adresu

3. Platba předem na účet. Po vytvoření objednávky obdržíte na váš email veškeré platební
údaje. Po obdržení vaší platby odesíláme zásilku nejpozději 4. pracovní den.
● 90 Kč při doručení na výdejní místo
● 120 Kč při doručení na vaši adresu

Pro zákazníky ze SR

Platba kartou on line. Zásilky pro slovenské klienty doručuje služba Zásilkovna.
● 100 Kč při doručení na výdejní místo
● 160 Kč při doručení na vaši adresu

Poslední aktualizace: 1.3.2023


